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ul. Pozaańska 33 -
%'i 64-300 Nowy Tomyśl

AO.BR.0002.19.2020

PROTOKOŁ  Nr  XIX/2020

Z  OBRAD  XIX  SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  24 czemca  2020  r.

w  sali  sesyjnej  Staroshva  Powiatowego

1. Otwarcie  XIX  sesii i shvierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00

otworzyła  obrady  XIX  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Starostę

Nowotomyskiego  - Andrzeja  Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina

Brambora,  członków  Zarządu,  Skarbrńka  Powiatu  - Barbarę  Golon,  Główną  Księgową

Starostwa  Powiatowego  - Iwonę  Szyndler,  Radcę  Prawnego  - Piotra  Brudło,  a także

informatyków  ipracowników  Biura  Rady  Powiatu.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  na tabletach  obecności  na sesji.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na sali  obecnych  jest  19 radnych  i stwierdziła

quorum  i prawomocność  obrad.

Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr  1  do  protokołu.

Lista  obecności  gości  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

Przewodnicząca  dodała,  że  obrady  sesji  są  transmitowane  i  nagrywane,

a administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  poinformowała,  że radni  mieli  wgląd  do porządku  obrad  i zapytała,

czy  ktoś  chce  zabrać  głos?

Starosta  w imieniu  Zarządu  Powiatu  wniósł  o przyjęcie  do porządku  obrad  projektu

uchwały  w sprawie  sposobu  rozpatrzenia  petycji  z dnia  31 maja  br. złożonej  w interesie

publicznym  w  zakresie  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  wprowadzenie  do porządku  obrad  projektu

uchwały  w sprawie  sposobu  rozpatrzenia  petycji  z dnia  31 maja  br. złożonej  w interesie

publicznym  w  zakresie  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego.

Głosowano  w  sprawie:

Wprowadzerńe  projektu  uchwały  w sprawie  sposobu  rozpatrzenia  petycji  z dnia  31 maja  br.

złożonej  w  interesie  publicznym  w  zakresie  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)



Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  wprowadzenie  do porządku

obrad  )«IX  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  projektu  uchwały  w sprawie  sposobu

rozpatrzenia  petycji  z dnia  31 maja  br. złożonej  w interesie  publicznym  w zakresie  zmiatyy

prZeplSOW  praWa  mleJSCmVegO.

Porządek  obrad  )«IX  sesj't  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  stanowi  załącznik  nr  3

do  protokołu.

3. Przyięcie  protokolu  z XVIII  sesii Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  Rady  poinforinowała,  że do protokołu  z XVIII  sesji  nie  wpłynęły

żadne  uwagi  i poddała  protokół  pod  głosowanie.

I

Głosowano  w  sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z XVIII  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Kont

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,

Andrzej  Wilkoński

'ad  Drąg,  Adatn  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XVIII  sesji  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego.

4.  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z  działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w  okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z  działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskźego  w  okresie

międzysesyjnym  oraz informacja  z posiedzenia  Zarządu  z dnia 22 czerwca 2020 r. stanowią  załącznik  ixr 4
do  protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  w  okresie  międzysesyjnym  odbyły  się

4 posiedzenia  Zarządu  Powiatu.  Ostatnie  posiedzerńe  miało  miejsce  w  drńu

22 czerwca  2020  roku.  Przewodnicząca  zapytała,  czy  są pytarńa?  Nikt  się nie  zgłosił.



5. Przedstawienie  Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za  2019  rok.

Raport  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2019 rok  stanowi  załącznik  ixr 5 do protokołu.

I

Przewodnicząca  poprosiła  Wicestarostę  o przedstawienie  raportu  o stanie  Powiatu

Nowotomyskiego  za  2019  rok  w  formie  prezentacji.

Wicestarosta  poinformował,  że  w  2018  roku  ustawodawca  zmianą  ustaw

samorządowych  wprowadził  do ustawy  o samorządzie  powiatowym  art. 30 a, który  stanowi

o tym,  że zarząd  powiatu  co roku  do dnia  31 maja  przedstawia  radzie  powiatu  raport  o stai'ńe

powiatu.  Wicestarosta  oznajmił,  że raport  został  przygotowany  w oparciu  o szczegółowe

wymogi  określone  w uchwale  nr XIV/148/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia

18 grudnia  2019  r. Informacje  zawarte  w raporcie  zostały  opracowane  przez  pracowników

merytorycznych  wydziałów  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  we współpracy

z  dyrektorami  jednostek.  Wicestarosta  dodał,  że  z uwagi  na  wprowadzenie  stanu

epidemicznego  w Polsce,  termin  przedstawienia  raportu  został  wydłużony  o 60 dni.  Zgodnie

z art.  30 a ust.  5 ustawy  o samorządzie  powiatowym  w  debacie  nad  raportem  o stanie  powiatu

radni  zabierają  głos bez ograniczeń  czasowych.  Wicestarosta  poinformował,  że zgodnie

z art.  30 a ust.  6 ustawy  o samorządńe  powiatowym  w  debacie  nad  raportem  o stanie  powiatu

mieszkańcy  powiatu  mogą  zabierać  głos,  jednakże  żaden  z mieszkańców  rńe zgłosił  się

do debaty.  Wicestarosta  oznajmił,  że raport  obejmuje  podsumowanie  działalności  Zarządu

Powiatu  w  roku  poprzednim,  w  szczególności  realizację  polityk,  programów,  strategii  iuchwał

Rady  Powiatu.  Istotą  raportu  jest  zgromadzerńe  i odzwierciedlerńe  danych  dotyczących

aktywności  organu  wykonawczego  w  danym  roku,  a przede  wszystkim  - przedstawienie  tych

danych  organowi  stanowiącemu.  Wicestarosta  omówił  zawartość  rapoitu  zgodrńe

z  wytycznymi  przyjętymi  w  uchwale  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z drńa

18 grudnia  2019  r. Wicestarosta  podziękował  radnym  za wszelkie  sugestie  i uwagi,  a także

Sekretarzowi  Powiatu  oraz  pracownikom  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu

za  przygotowanie  raportu.

0  godzinie  13.24  do obrad  sesji  dołącza  Radca  Prawny  Wojciech  L'tgnowsk't.

0  godzinie  13.24  salę  obrad  opuszcza  Radca  Prawny  Piotr  Brudło.

6. Debata  nad  Raportem  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2019  rok.

Przewodnicząca  poinformowała,  że raport  był  umieszczony  w programie  eSesja,

na stronie  internetowej  Starostwa  Powiatowego  oraz  w Biuletyrńe  Informacji  Publicznej.

Przewodnicząca  dodała,  że zgodnie  z art. 30 a ust. 6 ustawy  o samorzqdzie  powiatowym

w debacie  nad  raportem  o stanie  powiatu  mogą  zabierać  głos  mieszkańcy  powiatu.  W drńu

wczorajszym  zakończył  się nabór  zgłoszeń  do debaty.  Przewodnicząca  poinformowała,  że nie

wpłynęło  żadne  zgłoszenie,  w związku  z tym,  udział  w debacie  wezmą  jedynie  radni.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do debaty  drogą  elektroniczną.

Radny  Adam  Pilc  zauważył,  że raport  za 2019  rok  jest  bardziej  precyzyjny  i zawiera

więcej  szczegółowych  informacji  w  porównaniu  do raportu  za poprzedni  rok.  Radny  zwrócił



I

uwagę,  aby  remonty  i inwestycje  na  terenie  poszczególnych  gmin  były  wykazywane

narastająco,  z uwzględnieniem  kolejnych  lat. Radny  stwierdził,  że Zarząd  nie  wywiązał  się

ze swoich  obietnic  dotyczącychrea1izacji  inwestycji  naterenie  powiatuw  sposób  równomierny.

Radny  dodał,  że raport  zobrazował  dysproporcje  w wykonywanych  inwestycjach,  które

pogłębiają  się  z roku  na rok.  Radny  stwierdził,  że klub  radnych  PSL  podczas  dzisiejszego

głosowania  o udzielenie  wotum  zaufania  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego,  w sprawie

zatwierdzerńa  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za  2019  rok,  a także  w  sprawie  absolutorium

z wykonarńa  budżetu  za 2019  rok  wstrzymają  się  od  głosu.

Radny  Krzysztof  Pacholak  rozdał  radnym  autorski  druk  zestawienia  inwestycji  na

drogach  powiatowych.

Starosta  zwrócił  uwagę,  że inwestycje  były  realizowane  w sześciu  gminach,  które

tworzą  Powiat.  Starosta  stwierdził,  że warto  przeanalizować  realizację  inwestycji  od  początku

istnienia  powiatów  w Polsce.  Starosta  dodał,  że oprócz  inwestycji  drogowych  realizowane

są  inne  inwestycje,  np. na terenie  gminy  Nowy  Tomyśl.  Rozpatrując  temat  w szerszym

kontekście,  należy  zauważyć,  że duża  część  środków  została  przekazana  do gmin,  w  których

'funkcjonuje  szkolnictwo  średrńe.  Starosta  stwierdził,  że połowiczna  realizacja  rńektórych

inwestycji,  np. budowa  chodnika  nie  jest  sensowna,  dlatego  powstają  dysproporcje.  Starosta

przypomniał,  że kilka  lat  wcześniej  była  realizowana  duża  inwestycja  na drodze  powiatowej

Opalenica  -  Grodzisk  Wielkopolski,  której  wykonanie  trudno  byłoby  podzielić  na kilka  lat.

Starosta  oznajmił,  że ostatnie  inwestycje  były  przeprowadzane  głównie  przy  wsparciu  środków

zewnętrznych.

Radny  Zbigniew  Markowski  stwierdził,  że  warto  przeanalizować  zrealizowane

inwestycje  z podziałem  na środki  własne  oraz  środki  zewnętrzne.  Wiele  inwestycji  jest

wykonywanych  przy  wsparciu  gmin  oraz  Państwa.

Radny  Krzysztof  Pacholak  (Ad  Vocem)  zgodził  się z Wiceprzewodniczącym  Rady

odnoście  przeprowadzenia  szczegółowej  analizy.  Radny  dodał,  że celem  interpelacji  złożonej

w  grudrńu  2019  r. było  wypracowanie  modelu  opracowywania  dokładnych  analiz  dotyczących

zrealizowanych  inwestycji.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  są  jeszcze  jakieś  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

7. Podięcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum
zaufania.

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum zaufania  stanowj  za%cznik
iy  6 do  protokołu.

Przewodnicząca  poddała  ww.  projekt  uchwały  pod  głosowarńe.

Glosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum  zaufai'ńa.

Wyniki  głosowania

ZA:  14,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  5, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (14)



Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Renata  Gruszka,  Dorota

Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,  Jacek  Pieprzyk,

Edwin  Pigla,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (5)

Maria  Galas,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Adam  Pilc

RadaPowiatuNowotomyskiego  większością  głosów  podjęła  uchwałę  nrXI)«/193/2020

w sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum zaufania.

Przewodnicząca  złożyła  na ręce  Starosty  gratulacje  dla  Zarządu  Powiatu  w związku

z udzieleniem  wotum  zaufania  przez  Radę  Powiatu.

Starosta  podziękował  w imieniu  Zarządu  wszystkim  radnym  za pracę  wykonaną

w  ubiegłym  roku.

8.  Przedstawienie  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok  2019 wraz  z informacią  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego
za rok  2019.

Sprawozdanie  roczne z wykonania  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  za rok 20]9  wraz z izdormacją  o stanie

mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2019 stanowi  załącznik  nr  7 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że sprawozdanie  było  przekazane  radnym  w formie

elektronicznej  oraz  omawiane  na wspólnym  posiedzeniu  komisji.  Przewodnicząca  poprosiła

skarbnika  Powiatu  -  Barbarę  Golon  o przedstawienie  sprawozdania  z wykonania  budżetu

Powiatu  oraz  informację  o stanie  mienia  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  sprawozdanie  z wykonania  budżehi  Powiatu

Nowotomyskiego  za 2019  rok.  Skarbnik  poinformowała,  że budżet  Powiatu  Nowotomyskiego

jest  rocznym  planem  dochodów  iwydatków  oraz  przychodów  irozchodów,  który  w  2019  roku

realizowało  14 jednostek  budżetowych.  Skarbnik  odniosła  się  do pytania  radnego  Ireneusza

Kozeckiego  zadanego  na  wspólnym  posiedzeniu  komisji  w  drńu  22 czerwca  2020  r. Zapytarńe

dotyczyło  kwoty  11.808,00  zł, która  została  przeznaczona  na pokrycie  kosztów  zastępstwa

procesowego.  Skarbnik  poinformowała,  że ww.  kwota  to środki,  o które  wnioskował  Starosta

Nowotomyski  do  Wojewody  Wielkopolskiego  z przeznaczeniem  na opłacenie  kosztów

zastępstwa  procesowego  i wynagrodzeń  dla  radców  prawnych  występujących  w imierńu

Skarbu  Państwa.  Skarbnik  przedstawiła  informację  o stanie  mienia  Powiatu,  która  zawiera:

*  dane  dotyczące  przysługujących  jednostce  samorządu  terytorialnego  praw  własności,

*  dane  dotyczące:

- iru'iych  niż  własność  praw  majątkowych,  w tym  w szczególności  o ograniczonych

prawach  rzeczowych  i użytkowaniu  wieczystym,

- posiadania,

*  dane o zmianach  w stanie  mienia  komunalnego  za okres  od I stycznia  2019  r.

do 31 grudnia  2019  r.,

*  dane  o dochodach  uzyskanych  z tytułu  wykonywania  prawa  własności  i innycli  praw

majątkowych  oraz  z wykonywania  posiadania,



*  inne dane i informacje  o zdarzeniach  mających  wpływ  na  stan  mierńa  jednostki

samorządu  terytorialnego.

0  godzinie  14.06  salę  obrad  opuszcza  radny  Ireneusz  Kozeck't.

9. Przedstawienie  wniosku  Komisii  Rewizyinei  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie
absolutorium  dla Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu

za 2019  rok.

Wniosek  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiaht  Nowotomyskiego  w sprawie  absolutorium  dla Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2019  rok  stanowi  załącznik  nr  8 do  protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że wniosek  był  przekazany  radnym  w materiałach

na sesję i poprosiła  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Dariusza  Chłopka  o odczytanie

wniosku.

Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Chlopek  odczytał  treść  wniosku  Komisji

Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  absolutorium  dla Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2019  rok.

0 godńnie  14.09  do obrad  sesfi dołącza  radny Ireneusz  Kozecki.

10. Przedstawienie  opinii  Regionalnei  Izby  Obrachunkowei  w sprawie  wyrażenia  opinii

o sprawozdaniu  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za  rok  2019

wraz  z informacją  o stanie mienia  komunalnego  iednostki  samorządu  terytorialnego
i objaśnieniami.

Opinia Regźonalnej Izby Obrachunkowej  w sprawie wyrażenia  opinii  o sprawozdaniu  z wykonania

budżetu Powiatu Nowotomyskiego  za rok 2019 wraz z informacją  o stanie mienia komunalnego jednostki
samorządu terytorialnego  iobjaśnieniami  stanowi  załtycznik nr 9 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że  Skład  Orzekający  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  w Poznaniu  uchwałą  Nr  SO-O954/32/11/Ln/2020  z dnia  16 kwietnia  2020  r.

wyraził  opinię  pozytywną  o przedłożonym  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

sprawozdaniu  z wykonania  budżehi  za 2019  rok  oraz  informacji  o stanie  mienia  jednostki

samorządu  terytorialnego  i objaśnieniarni.  Przewodnicząca  dodała,  że  treść  uchwały

wraz  z uzasadnierńem  była  przekazana  radnym  w materiałach  na sesję  oraz omawiana

na posiedzerńu  wspólnym  komisji.  Przewodnicząca  odczytała  sentencję  ww.  uchwały.

11. Przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o wniosku  Komisii

Rewizyinei  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie  absolutorium  dla Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2019  rok.

Opinia  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o wrńosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawie  absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2019  rok  stanowi

załącznik  ixr  10  do  protokołu.



Przewodnicząca  poinformowała,  że  Skład  Orzekający  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  w Poznaniu  uchwałą  Nr  SO-0955/28/1  1/Ln/2020  z dnia  3 czerwca  2020  r.

po zapoznarńu  się z wnioskiem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  PowiatuNowotomyskiego  w  sprawie

udzielenia  absolutorium  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  z tytułu  wykonania  budżetu

Powiatu  za 2019 rok wyraża  opinię,  że  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawie  udzielenia  absolutorium  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego

z wykonarńa  budżetu  Powiatu  za 2019  rok  został  podjęty  i uzasadniony  zgodnie  z wymogami

prawa.

12. Dyskusia  nad złożonym  sprawozdaniem  rocznym  z wykonania  budżetu  Powiatu
Nowotomyskiego  za rok  2019.

I

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do  dyskusji  drogą  elektroniczną.

Radny  Sylwester  Kamyszek  zapytał,  czy  decyzja  o wygaśnięciu  trwałego  zarządu

w  Zespole  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  dotyczy  całości  i'ńeruchomości?

Skarbnik  Powiatu  odpowiedziała,  że wartość  środków  trwałych  w  ZSRCKU

w  Trzciance  uległa  zmniejszeniu  o kwotę  około  160.000,00  zł. Decyzja  o wygaszeniu  trwałego

zarządu  dotyczyła  nieruchomości,  które  dotychczas  były  użytkowane  przez  mieszkańców

Trzcianki.  Skarbnik  dodała,  że nie  są  to grunty  związane  z działalnością  oświatową  i rolniczą.

13. Podięcie  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu

za 2019  rok.

Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 20]9  rok  stanowi

załącznik  ixr 1l  do  protokołu.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonarńa  budżetu  za 2019  rok.

Wyniki  głosowania

ZA:  14,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  5, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA(14)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Renata  Gruszka,

Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (5)

Maria  Galas,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Adam  Pilc

RadaPowiatuNowotomyskiego  większością  głosówpodjęła  uchwałęnrXIX/194/2020

w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdatxia  z wykonania  budżetu  za 2019  rok.



14. Podięcie  uchwały  w sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2019 rok.

Projekt  uchwały  w sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu za 2019 rok  stanowi  załącznik  ixr 12  do protokołu.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2019  rok.

Wyniki  głosowania

ZA:  14,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  5, BRAK  GI,OSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (14)

Marcin  Brarnbor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Renata  Gruszka,

Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Karnyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Markowski,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (5)

Maria  Galas,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Adam  Pilc

RadaPowiatuNowotomyskiego  większością  głosówpodjęła  uchwałęnrXIX/195/2020

w sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2019  rok.

Przewodnicząca  złożyła  na ręce  Starosty  gratulacje  w związku  z udzieleniem  przez

Radę  Powiahi  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2019  rok.

0  godz'tnie  14.20  Przewodnicząca  Rady  zarządz'tła  przerwę  do  godziny  14.30.

15. Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020
wraz  z autopoprawką.

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020  wraz  z autopoprawką  stanowi

załączińk  nr  13 do  protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  SkarbnikaPowiatu  o przedstawienie  zmian  budżetuPowiatu

Nowotomyskiego  na  rok  2020  wraz  z autopoprawką.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w  celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planach  budżetowych:

@ Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

*  Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym

Tomyślu,

*  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,

*  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu,

*  Zespołu  Szkół  nr  1 w  Nowym  Tomyślu,

*  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu.



Skarbnik  Powiatu  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  do projektu  uchwały  są pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

i

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok 2020

wraz  z autopoprawką.

Wyniki  glosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XIX/196/2020

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2020 wraz z autopopraw%.

16. Podięcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniei  Prognozie  Finansowei
Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2020  -  2030  wraz  z autopoprawką.

Projekt  uchwały  w sprawźe uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Fźnansowej Powiatu  Nowotomyskiego

na lata 2020 -  2030 wraz z autopoprawką  stanowi  załącznik  nr 14  do protokolu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że  przedmiotowy  projekt  uchwały

jest  konsekwencją  zmian  w  uchwale  budżetowej  oraz  zmian  dokonanych  przez  Zarząd  Powiatu

w  okresie  międzysesyjnym.  Skarbnik  dodała,  że w  ramach  prac  prowadzonych  nad  wrńoskiem

o dofinansowanie  w  załącznikunr  2 do uchwały  zaszła  zmianaw  punkcie  1.1.2.4:  Modernizacja

i doposażenie  infrastruktury  edukacyjnej  na tererńe  powiatu  nowotomyskiego  w celu  rozwoju

nowoczesnego  kształcenia  zawodowego  dotycząca  jednostki  koordynującej.  Jednostką

koordynującą  zadanie  będzie  Starostwo  Powiatowe  w Nowym  Tomyślu,  a rńe Powiatowe

Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  do projektu  uchwały  są  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2020  -  2030  wraz  z autopoprawką.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)



Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr  XIX/197/2020

w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego na lata 2020 -  2030 wraz z autopopraw%.

17. Podięcie uchwały  w sprawie  zaciągnięcia  przez Powiat  Nowotomyski  kredytu
długoterminowego  (na  spłatę  zaciągniętych  zobowiązań).

Projekt  uchwały  w sprawie  zaciągnźęcia  przez  PowiatNowotomyski  Jcredytu  długoterminowego  (na  spłatę

zaciągniętych  zobowiązań)  stanowi  załącznik  iy  15  do  protokołu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że podjęcie  ww.  uchwały  jest  konieczne  w celu

zrealizowania  uchwały  budżetowej  na 2020  rok.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

I

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego  (na  spłatę  zaciągniętych  zobowiązań).

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr )«D«/198/2020

w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego  (na spłatę

zaciągnięęch  zobowiązań).

18. Podięcie  uchwały  w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego  (na  sfinansowanie  planowanego  deficytu).

Projekt  uchwały  w sprawie  zaciągrńęcia  przez Powiat  Nowotomyski  kredytu długoterminowego  (na sfinansowarńe

planowanego  deficytu) stanowi  załącznik  ixr 16 do protokołu.



Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  clice  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

I

Glosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego  (na  sfinansowanie  planowanego  deficytu).

Wyniki  glosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jedtiogłośnie  podjęła  uchwałę  nr XIX/199/2020

w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

(na sfinansowatiie  planowanego  deficytu).

19.  Podięcie  uchwały  zmieniaiącei  uchwałę  nr  XVII/186/2020  Rady  Powiatu
Nowotomyskiego  z dnia  29 kwietnia  2020 r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu

rehabilitacii  zawodoweii  społecznei  osób niepełnosprawnych  zamieszkuiących  na terenie
Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacii  Osób Niepełnosprawnych  w 2020 roku.

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  XVII/]86/2020  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z  dnia

29 kwietnia  2020  r.  w sprawie  określenia  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

rńepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie Powiatu  Nowotomyskiego, na które zostaml  przeznaczone środkj
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2020 roku  stanowi  zakycznik  nr  17

do  protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr XVII/186/2020  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 kwietnia  2020  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej

i społecznej  osób  iepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,

na  które  zostaą  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w 2020  roku.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)



Marcin  Brarnbor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr  XIX/200/2020

zmietiiającej  uchwałę  nr  XVII/186/2020  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  29 kwietnia

2020  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

txiepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2020

roku.

I 20. Podięcie uchwały  w sprawie zatwierdzenia  do realizacii  w okresie od dnia

01.01.2019  r.  do dnia  31.12.2022  r.  proiektu  współfinansowanego  ze środków
Europejskiego  Funduszu  Spolecznego  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego

Programu  Operacyinego  2014-2020.

Projekt  uchwały  w sprawie  zahierdzenia  do realizacji  w okresie  od  dnia  01.01.2019  r. do dnia  31.12.2022  r.

projektu  współfinansowanego  ze środków Europejskiego  Fvmduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego  Programu  Operacyjtyego  20]4-2020  stanowi  załącznik  nr  18  do  protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r.

do dnia  31.12.2022  r. projekhi  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  2014-2020.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr  XDU201/2020

w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od  dnia  01.01.2019  r. do dnia  31.12.2022  r.

projektu  współfitiansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecmego  w ramach
Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  2014-2020.



21. Podięcie uchwały  w sprawie zatwierdzenia  do realizacii  w okresie od dnia

01.01.2019  r.  do dnia  31.12.2022  r.  proiektu  współfinansowanego  ze środków

Europeiskiego  Funduszu  Społecznego w ramach Programu  Operacyinego  Wiedza

Edukacia  Rozwói  2014-2020.

Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenźa  do realizacji  w o7cresie  od  dnia  01.01.2019  r. do dnia  31.]2.2022  r.

projektu  współfinansowanego  ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego w ramach Programu

Operacyjnego  Wiedza Edukacja  Rozwój  2014-2020  stanowi  za%cznik  iy  19  do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

i

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r.

do dnia  31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w  ramach  Prograrnu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imieru'ie:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adarn  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr  XIX/202/2020

w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od  dnia  01.01.2019  r. do dnia  31.12.2022  r.

projektu  wspóffinamowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego w ramach
Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020.

22. Podięcie uchwały  w sprawie delegowania  radnych  do Komisii  Bezpieczeńshva
i Porządku.

Projekt  uchwały  w sprawie  delegowania  radnych  do Komisfi  Bezpieczeństwa  iPor:4dku  stanowi  załącznik  ixr 20
do  protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że proponuje  się  delegować  do pracy  w Komisji

Bezpieczeństwa  i  Porządku  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina  Brambora

oraz  Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  -

Krzysztofa  Pacholaka.  Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  chciałby  zgłosić  inne  kandydatury?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Przewodnicząca  zapytała  Wicestarostę  oraz  Przewodniczącego  Komisji,  czy  wyrażają

zgodę  na  pracę  w  komisji?



Wicestarosta  i Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska

i Rolnichva  wyrazili  zgodę.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  delegowania  radnych  do Komisji  Bezpieczeństwa  iPorządku.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Koru

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,

Andrzej  Wilkoński

'ad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Sylwester  Karnyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uc1iwałę  nr  XIX/203/2020

w sprawie  delegowania  radnych  do  Komisji  Eezpieczeństwa  iPorządku.

23. Podjęcie  uchwały  zmieniaiącei  uchwałę  w sprawie  uhvorzenia  Powiatowego  Centrum
Usług  Współnych  w Nowym  Tomyślu.

Projekt  uchwały  zmierńającej  uchwałę  w sprawie'tdworzenia  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym

Tomyślu  stanowi  załącziyik  nr  21 do  protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Glosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  utworzerńa  Powiatowego  Centrum  Usług

Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA:  18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  l,  BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne:

ZA  (18)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adatn  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

ZbigniewMarkowski,  WładysławNapierała,  KrzysztofPacholak,  Jacek  Pieprzyk,  EdwinPigla,

Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (1)

Sylwester  Kamyszek



RadaPowiatuNowotomyskiego  większością  głosówpodjęła  uchwałęnrXIX/204/2020

zmieniającą  uchwałę  w sprawie  utworzenia  Powiatowego  Cetatrum  Usług  Wspólnych

w Nowym  Tomyślu.

24. Podięcie  uchwały  w sprawie  sposobu rozpatrzenia  petycii  z dnia  31 maia  br. złożonei

w interesie  publicznym  w zakresie  zmiany  przepisów  prawa  mieiscowego.

Projekt  uchwały  w sprawie  sposobu  rozpatrzenia  petycji  z dnia  31 maja  br. złożonej  w interesie  publicznym

w zakresie  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego  stanowi  za%cznik  nr  22 do protokołu.

i

Przewodnicząca  przypomniała,  że  ww.  projekt  uchwały  został  wprowadzony

do  porządku  obrad  w  dniu  dzisiejszym.  Projekt  uchwały  był  udostępniony  radnym  w  programie

eSesja  od  dnia  22 czerwca  br. Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?

Radny  Sylwester  Kamyszek  poprosił  o odczytanie  projektu  uchwały.

Przewodnicząca  odczytała  projekt  uchwały  w sprawie  sposobu  rozpatrzenia  petycji

z dnia  31 maja  br. złożonej  w interesie  publicznym  w zakresie  zmiany  przepisów  prawa

miejscowego  wraz  z uzasadnieniem.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

Podjęcie  uchwały  w sprawie  sposobu  rozpatrzenia  petycji  z drńa  31 maja  br. złożonej

w  interesie  publicznym  w  zakresie  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego.

Wyniki  głosowania

ZA:  19,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyrńki  imienne:

ZA  (19)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,

Renata  Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adarn  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,

Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jedriogłośnie  podjęła  uchwałę  nr  XIX/205/2020

w sprawie  sposobu  rozpatrzenia  petycji  z dtyia  31 maja  br.  złożonej  w interesie  publicznym

w zakresie  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego.

25. Interpelacie  izapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie  wpłynęła  żadna

interpelacja  i zapytanie,  a także  zapytała,  czy  ktoś  z radnych  chciałby  złożyć  interpelację

lub  zapytanie  na  obecnej  sesji?  Nikt  się  nie  zgłosił.



26.  Wo}ne  glosy  i wnioski.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  z radnych  chce  zabrać  głos?

Radny  Sylwester  Kamyszek  poprosił  o zwrócenie  uwagi  przez  Zarząd  na,,Program

finansowania  usuwania  wyrobów  zawierających  azbest".  Radny  dodał,  że waito  pochylić  się

nad  tym  problemem  i włączyć  w  to  również  sarnorządy  gmiru'ie.  Radny  oznajmił,

że do 2032  roku  wyroby  zawierające  azbest  powinny  zostać  całkowicie  zlikwidowane.  Radny

poinformował,  że w 2019  roku  ruszył  nabór  wniosków  w ramach  programu  priorytetowego

,,Usuwanie  folii  rolniczych  i innych  odpadów  pochodzących  z działalności  rolniczej".

Starosta  poinformował,  że działania  na terenie  powiatu  na przestrzeni  kilkunastu  lat

były  podejmowane  z różną  intensywnością.  Starosta  dodał,  że działał  tzw.  Powiatowy  Fundusz

Ochrony  Środowiska.  Obecnie  Powiat  zajmuje  się  usuwaniem  wyrobów  azbestowych

z obiektów  będących  własnością  Powiatu.  Starosta  stwierdził,  że zainteresowarńe  programem

uzależnione  jest  od wielkości  środków  finansowych  otrzymywanych  z programu  finansowania

usuwarńa  wyrobów  zawierających  azbest.

Przewodnicząca  poinformowała,  że do Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  wpłynęło

pismo  od  mieszkańców  Nowego  Tomyśla  w  sprawie  zabezpieczenia  posesji

przy  ul.  Poznańskiej  11.  Przewodnicząca  odczytała  treść  pisma  od  mieszkańców

oraz  odpowiedź  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o pozostanie  po zakończeniu  sesji w celu wymiany

tabletów.

27. Zamknięcie  XIX  sesii Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w miesiącu  lipcu  i sierpniu  nie planuje  się sesji

tematycznej.  Przewodnicząca  dodała,  że jeśli  będzie  konieczność  zorganizowarńa  sesji,

wówczas  obrady  odbędą  się  w formie  online  przy  użyciu  nowych  tabletów.  Przewodnicząca

oznajmiła,  że kolejna  sesja tematyczna  planowana  jest  na 30 września  2020  r. i życzyła

wszystkim  radnym  bezpiecznych  i zdrowych  wakacji.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad,  Przewodnicząca  Rady  o godz.  15.05  zamknęła

obrady  XIX  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagrarńe  obrad  XIX  sesji  Rady  Powiatu  stanowi  załącznik  nr  23 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka

Przygotowała:  Patrycja  Dembniak

Pizygotowano  przy pomocy  progtamu  eSesla pl


